
2025年 3月 5日 

お客さま各位 

北海道労働金庫 

 

ホームページのサーバーメンテナンスに伴う 
ページ閲覧・利用の一時停止について 

 

 

 

 いつも北海道労働金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫ホームページのサーバーメンテナンスを行うため、下記日時にホームペ

ージの閲覧・利用を一時停止させていただきます。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

  

記 

  

    

【一時停止日時】 

  2025年 3月 7日（金）17時 00分～17時 30分 

※停止時間は、作業状況により前後する可能性がございます。 

 

以 上 

 

 

 


